

Årsredovisning för  
**A.Castewik snickerier AB**

559014-2716

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Castewik  
Styrelseledamot

2024-10-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A.Castewik snickerier AB, 559014-2716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver byggnadssnickeriarbeten och inredningar samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat tack vare mindre förfrågningar och mindre projekt än tidigare. Mindre projekt betyder mindre med arbeten med underentreprenörer därav minskat omsättning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 850 360	5 344 484	4 050 475	3 281 279
Resultat efter finansiella poster	86 483	48 850	190 495	-220 081
Soliditet %	59,1	29,3	29,8	18,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	162 687	40 709
Balanseras i ny räkning		40 709	-40 709
Årets resultat			68 623
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>203 396</b>	<b>68 623</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	203 396
Årets resultat	68 623
<b>Summa</b>	<b>272 019</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	272 019
<b>Summa</b>	<b>272 019</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 850 360	5 344 484
Övriga rörelseintäkter		407 844	271 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 258 204</b>	<b>5 616 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 229 577	-3 987 424
Övriga externa kostnader		-695 846	-835 421
Personalkostnader	2	-492 776	-656 554
Övriga rörelsekostnader		245 595	-88 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 172 604</b>	<b>-5 567 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>85 600</b>	<b>48 763</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 258	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>883</b>	<b>87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 483</b>	<b>48 850</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 483</b>	<b>48 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 860	-8 141
<b>Årets resultat</b>		<b>68 623</b>	<b>40 709</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	104 405
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>104 405</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>104 405</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 422	0
Övriga fordringar		70 294	53 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 312	126 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>432 028</b>	<b>180 569</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		112 965	579 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 965</b>	<b>579 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>544 993</b>	<b>759 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>544 993</b>	<b>864 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		203 396	162 687
Årets resultat		68 623	40 709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>272 019</b>	<b>203 396</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>322 019</b>	<b>253 396</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		128 252	264 773
Övriga skulder		79 722	241 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	104 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>222 974</b>	<b>610 897</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>544 993</b>	<b>864 293</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	452 102	567 697
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		104 405
Försäljningar/utrangeringar	-452 102	-220 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>452 102</b>
Ingående avskrivningar	-347 697	-479 697
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		132 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-347 697</b>	<b>-347 697</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	347 697	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>347 697</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>104 405</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Anders Castewik*  
Anders Castewik  
Styrelseledamot

2024-10-15  
Datum